

**MARCKMANN ENGINEERING APS
LYNGBORGVEJ 21 B, 2770 KASTRUP
CVR.NR. 34 20 54 50**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. november 2016.

dirigent Jeppe Marckmann

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marckmann Engineering ApS Lyngborgvej 21 B 2770 Kastrup CVR. nr.: 34 20 54 50 Hjemsteds kommune: Tårnby Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Direktør Jeppe Marckmann
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>Noter</u>		2014/15 <u>kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	778.993 725
1	Personaleomkostninger	-504.267 -558
2	Afskrivninger	<u>-39.000</u> <u>-39</u>
	DRIFTSRESULTAT	235.726 128
	Andre finansielle indtægter	189 0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.862</u> <u>-1</u>
	RESULTAT FØR SKAT	234.053 127
3	Skat af årets resultat	<u>-52.874</u> <u>-31</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>181.179</u> <u>96</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	110.000 100
	Overført til næste år	<u>71.179</u> <u>-4</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>181.179</u> <u>96</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.465</u>	<u>48</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>9.465</u>	<u>48</u>
Depositum	11.040	11
Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>46.606</u>	<u>47</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>57.646</u>	<u>58</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>67.111</u>	<u>106</u>
Udskudt skatteaktiv	11.012	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.500	320
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.800</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender	<u>336.312</u>	<u>342</u>
Likvide beholdninger	<u>268.985</u>	<u>224</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>605.297</u>	<u>566</u>
AKTIVER	<u>672.408</u>	<u>672</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Overført resultat	<u>174.015</u> <u>103</u>
4	EGENKAPITAL	<u>254.015</u> <u>183</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>0</u> <u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	470 1
	Selskabsskat, kortfristet	35.460 34
	Anden gæld	272.463 354
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u> <u>100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>418.393</u> <u>489</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>418.393</u> <u>489</u>
	PASSIVER	<u>672.408</u> <u>672</u>
5	Nærtstående parter	

NOTER

		2014/15 kr. 1.000	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	446.276	454	
Pensioner	52.941	100	
Andre omkostninger til social sikring	5.050	4	
	504.267	558	
2 Afskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	39	
	39.000	39	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	57.090	34	
Udskudt skat 1.7.2015	6.796	4	
Udskudt skat 30.6.2016	-11.012	-7	
	52.874	31	
4 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	80.000	102.836	182.836
Overført af årets resultat	0	71.179	71.179
Egenkapital 30.6.2016	80.000	174.015	254.015
Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden den 9. januar 2012.			
5 Nærtstående parter			
Kapitalandele i associeret virksomhed vedrører:			
Spin Doc ApS, Valløvej 5, 2700 Brønshøj			50%
Egenkapital 30.9.2015			53.648
Resultat 30.9.2015			-6.623